Vylukovy jizdni rad

Ve dnech 27. 11. a 2.-5. 12. 2019 bude omezen provoz
v Useku Praha Liben - Praha Hostivar od 7:30 do 17:30.
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Praha - Hostivar
Praha - Liberi
Praha - Liberi
Praha - HoleSovice
Praha - HoleSovice
Praha - Podbaba
Praha - Sedlec
Roztoky u Prahy
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Praha - Hostivar ‘ ‘ E ’

Praha - Liben
Praha - Liben : : 15:30 16:00 16:30

28144
28146
28148
28150
28152
28154
28156
28158

Praha - Holesovice : 06 1536 16:06 16:36
Praha - HoleSovice : :07 15:37 16:07 16:37
Praha - Podbaba ; 1541 1611 16:41
Praha - Sedlec : 4 1544 1604 1644

Roztoky u Prahy : 18 15:48 16:18 16:48

_ oznacené spoje obsahuji zmény oproti standardnimu jizdnimu fadu
preskrtly spoj = vlak v daném Useku nejede
V Useku Praha Liben - Praha Hostivar vyuzijte jako nahradni dopravu autobusovou linku €. 183.
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Vylukovy jizdni rad

Ve dnech 27. 11. a 2.-5. 12. 2019 bude omezen provoz
v Useku Praha Liben - Praha Hostivar od 7:30 do 17:30.
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Roztoky v Prahy
Praha - Sedlec
Praha - Podbaba
Praha - HoleSovice
Praha - HoleSovice
Praha - Liberi
Praha - Liberi

Praha - Hostivar
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28131
28133
28135
28137
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Roztoky u Prahy
Praha - Sedlec
Praha - Podbaba
Praha - HoleSovice
Praha - HoleSovice
Praha - Liberi
Praha - Liberi

Praha - Hostivar

_ oznacené spoje obsahuji zmény oproti standardnimu jizdnimu fadu
preskrtly spoj = vlak v daném Useku nejede
V Useku Praha Liben - Praha Hostivar vyuzijte jako nahradni dopravu autobusovou linku €. 183.
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